USB 2.0 et 1.1
80 à 250 Go
7200 tr/min
WDXUL800BBxx
WDXUL1200BBxx
WDXUL1600BBxx
WDXUL2000BBxx
WDXUL2500BBxx

marques de Western Digital Technologies,
Inc. D'autres marques mentionnées dans
ce document peuvent appartenir à d'autres
sociétés. Les caractéristiques du produit et
de l'emballage sont susceptibles d'être
modifiées sans préavis.
© 2004 Western Digital Technologies, Inc.
Tous droits réservés.
Western Digital
20511 Lake Forest Drive
Lake Forest, California 92630 U.S.A.
2879-001113-D01  09/04
Codes CUP détail
ETATS-UNIS EUROPE ROYAUME-UNI JAPON
Capacité Référence Code CUP Référence Code CUP Référence Code CUP Référence Code CUP
80 Go WDXUL800BBNN 7 18037 10813 1 WDXUL800BBNE 7 18037 10814 8 WDXUL800BBNU 7 18037 10815 5 WDXUL800BBSJ 7 18037 10820 9
120 Go WDXUL1200BBNN 7 18037 10829 2 WDXUL1200BBNE 7 18037 10830 8 WDXUL1200BBNU 7 18037 10831 5 WDXUL1200BBSJ 7 18037 18036 0
160 Go WDXUL1600BBNN 7 18037 10850 6 WDXUL1600BBNE 7 18037 10851 3 WDXUL1600BBNU 7 18037 10852 0 WDXUL1600BBSJ 7 18037 10858 2
200 Go WDXUL2000BBNN 7 18037 10859 9 WDXUL2000BBNE 7 18037 10860 5 WDXUL2000BBNU 7 18037 10861 2 WDXUL2000BBSJ 7 18037 10867 4
250 Go WDXUL2500BBNN 7 18037 10877 3 WDXUL2500BBNE 7 18037 10878 0 WDXUL2500BBNU 7 18037 10879 7 WDXUL2500BBSJ 7 18037 10885 8
CANADA COREE AUSTRALIE/NOUVELLE-ZELANDE HONG KONG/MALAISIE/SINGAPOUR
Capacité Référence Code CUP Référence Code CUP Référence Code CUP Référence Code CUP
80 Go WDXUL800BBNQ 7 18037 10816 2 WDXUL800BBSK 7 18037 10818 6 WDXUL800BBSA 7 18037 10817 9 WDXUL800BBSH 7 18037 10819 3
120 Go WDXUL1200BBNQ 7 18037 10832 2 WDXUL1200BBSK 7 18037 10834 6 WDXUL1200BBSA 7 18037 10833 9 WDXUL1200BBSH 7 18037 10835 3
160 Go WDXUL1600BBNQ 7 18037 10853 7 WDXUL1600BBSK 7 18037 10855 1 WDXUL1600BBSA 7 18037 10854 4 WDXUL1600BBSH 7 18037 10857 5
200 Go WDXUL2000BBNQ 7 18037 10862 9 WDXUL2000BBSK 7 18037 10864 3 WDXUL2000BBSA 7 18037 10863 6 WDXUL2000BBSH 7 18037 10866 7
250 Go WDXUL2500BBNQ 7 18037 10880 3 WDXUL2500BBSK 7 18037 10882 7 WDXUL2500BBSA 7 18037 10881 0 WDXUL2500BBSH 7 18037 10884 1
     Caractéristiques de performances
Temps d'accès en lecture moyen 8,9 ms en moyenne
Temps d'accès de piste en piste 2,0 ms en moyenne
Temps d'attente moyen 4,2 ms (nominal)